
Zarządzenie Nr V/580/2021 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 grudnia 2021r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. współpracy z Generalnym Inspektorem 

Informacji Finansowej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz §2 pkt 6 ,,Instrukcji 

postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub 

finansowania terroryzmu” wprowadzonej  Zarządzeniem Nr V/579/2021 Prezydenta Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  zarządza się, co następuje: 

 

 §1. Wyznacza się Pana Stanisława Smoka – Audytora Wewnętrznego Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego na Koordynatora ds. współpracy z Generalnym Inspektorem 

Informacji Finansowej. 

§2. Obowiązki Koordynatora ds. współpracy z Generalnym Inspektorem Informacji 

Finansowej określa § 8 ,,Instrukcji postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia 

popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu” wprowadzonej 

Zarządzeniem Nr V/579/2021 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

30 grudnia 2021 r. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Audytorowi 

Wewnętrznemu Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


